$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 quæ Chalcedone acta sunt CVC<sup>b</sup> 3 Isauriæ GR̄ (suppleas non habet) C 19 not̄ Eusebium dixisse sanctæ synodi contra franconianum [corrupta] CVC<sup>b</sup> 20 si non sunt quibus deest CVC<sup>b</sup> 22 . . . IAEC DD̄ not̄ (i)s nomen papæ ex diptychis (ius)sit auferri [euaniada et lectu difficilia] C<sup>b</sup> nomen sub præuaricatione inductum [quo referatur, incertum] C<sup>b</sup> 27 sq. duarum adnotationum rudera extant in C<sup>b</sup>, quibus de præuaricatione agebatur

VERSIO ANTIQVA 1 post legerentur inscr. QVAE IN [IN om. Y] CALCHEDONA  $\Phi^aMY$  2 non diximus  $\Phi^rD^{m\epsilon}$  nemo dixit  $\Phi^ac$  3 claudiopolis  $\Phi^acY$  8 Alexandriae om.  $\Phi^aM$  unus quis  $\Phi^aDM$ , corr. D 9 beatissimi<sup>1</sup>  $\Phi^ac$ , corr. D<sup>m\epsilon</sup> beatissimi<sup>2</sup>  $\Phi^aPM$  beati D episcopi<sup>3</sup> om. NP 10 thalassii  $\Phi^aPCC^bY$  11 unus quis  $\Phi^aDM$ , corr. D 15 thalassius NPCC<sup>b</sup>Y capadociae RV 18 thalassii NPCC<sup>b</sup>Y excepit om. N excipit CC<sup>b</sup>V, corr. V 20 ephesi  $\Phi^aVcorrP$  ephesium DM<sup>Y</sup> ephesium CC<sup>b</sup>V perquirere  $\Phi^aVcorr$  21 reuerentissimi  $\Phi^ac$ , corr. D<sup>m\epsilon</sup> 24 qui nunc est om.  $\Phi^a$  25 et<sup>1</sup> om.  $\Phi^a$  26 absterserunt  $\Phi^a$  diluerunt P 27 et<sup>1</sup> om. N tegas  $\Phi^a$  ticas P eorum om. R ipsorum DM

3 eps̄ reuerentissimus M 4 enim om. P 4/5 scripserunt P 5 a nobis Y 7 praescripta P 8 notarios om. P 11 est om. M notariorum meorum Y 13 Iuuenalis om. C<sup>b</sup> 14 aliis M notarius CV, corr. V 15 caesareæ  $\Phi^cY$  17 et om. PDCVC<sup>b</sup>, corr. D 18 ecce et M corinthii DM<sup>CY</sup> 19 Stephanum om. P 22 amplissimi D 23 Stephanus om. P 25 lebedi D leudi P 26 pæne om. M 27 auctorum CVC<sup>b</sup> 28 et om. P

suscripsimus in charta et si qui episcoporum non subscripserunt, ego eos ¶ in fide mea suscepi et alio die subscriperunt.

- 131 EVSEBIVS REV̄ EP̄S DORYLAEI D: Peto ¶ religiosissimum ¶ episcopum Ephesi Stephanum dicere in quam chartam subscriperunt.
- 132 STEPHANVS REV̄ EP̄S ¶ EPHESI ¶ D̄: In ¶ pura charta ¶. in eadem enim hora 5 in qua damnatio facta est, ¶ mox ¶ et subscriptio secuta est.
- 133 DIOSCORVS REV̄ EP̄S ALEXANDRIAE D: Legatur professio reuerentissimi episcopi Stephani; putasne ego eum compuli talia profiteri?
- 134 ACACIVS REV̄ EP̄S ARIARATHIAE D̄: Puræ chartæ subscripsimus compulsi et uolenter et multa mala perpassi. nolentes, sed per potentiam oppressi subnotaui-10 mus. usque enim uesperam tenuerunt nos recludentes in ecclesia et ægrotantes nos neque quiescere permiserunt neque recedere, ut aliquantulum recolligeremur, sed milites nobis et monachos cum fustibus et gladiis superinposuerunt et sic nos fecerunt subnotare.
- 135 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Reliqua percurrantur. 15  
CONSTANTINVS DEVOTVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT ¶ et cum uenisset ad locum, ubi dicit ¶
- 136 DIOSCORVS ¶ EP̄S ¶ ALEXANDRIAE D̄: Ego pro satisfactione cunctorum et firmitate fidei et pro euersione eorum quæ emergerunt, patrum statuta scrutor, qui in Nicæa et in Epheso conuenerunt. 20
- 137 SCA SYNODVS D: Hoc mundum saluat. hoc fidem saluat.
- 138 Et cum legerentur, EVSEBIVS REV̄ EP̄S DORYLAEI D̄: Ecce ¶ scrutor ¶ dixit: ¶ et ego hoc ¶ feci.
- 139 DIOSCORVS REV̄ EP̄S ALEXAND̄ D̄: ¶ Scrutor ¶ dixi, non innouo. nam et sal- Ioh. 5. 39 uator ¶ præcepit ¶ nobis dicens: scrutamini scripturas. qui enim scrutatur, 25 non innouat.
- 140 Mt. 7. 7 EVSEBIVS REV̄ EP̄S DORYLAEI D̄: Saluator dixit: quærite et inuenietis.  
CONSTANTINVS DEVOTVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT

$\Phi^a$  [= RN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi^r$  [= CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 17 ? habet codex Acu<sup>m</sup> ita CVC<sup>b</sup> 18 quæ Ephesi acta sunt CVC<sup>b</sup> 22 legerentur] quæ Calchedone acta sunt [acta sunt om. V] CVC<sup>b</sup> hic ratio sufficienter redditur loci superioris ad signum hoc [repetitur signum quod extat ad p. 62, 30 ante si quis innouat] CVC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 quid R in om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 3 beatissimum  $\Phi^aPM$  beatum D religiosissimum D<sup>mg</sup> 5 Ephesi om.  $\Phi^aDM$  ephysi P puram chartam  $\Phi^aVcorr$  6 mox om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 7 legantur R 8 tali N 17 et—dicit om.  $\Phi^{ac}$  [=Γ], superscr. D; interpolatio *fehellit Rusticum*, nihil enim ex gestis Ephesensis omissum esse probatur *Collectione Nouariensi* 18 inscr. QVAE IN EPHESO [IN EPHESI Y]  $\Phi^aMY$  reuerentissimus ep̄s  $\Phi^{ac}Y$  19 euersione R uersione CVC<sup>b</sup>, euersione V<sup>corr</sup> 22 inscr. QVAE IN [in om. Y] CALCHEDONA  $\Phi^aY$ , post legerentur M scrutabor  $\Phi^aVcorr$  23 hoc et ego  $\Phi^a$  24 dixit om. N scrutabor  $\Phi^aVcorr$  25 præcipit  $\Phi^aD$  27 saluator dixit om. N

1 et suscripsimus P eas CV, corr. V 3 eps [del.] dorilei reueren̄ ep̄s M ephesium DM om. PY 3/4 stephanum ep̄m P 4 qua charta PM 6 subsecuta D facta C<sup>b</sup> 7 reuerentissimi om. P 8 compuli eum M 9 ætius D 10 pænitentiam CC<sup>b</sup>, potentiam in ras. V 11 uespera PCC<sup>b</sup>Y ecclesiam M 13 nobis om. P 15 amplissimi D 16 deuotissimus PDY scida PY hiscida M 19 scruto P 20 ephesum D 22 reuerentissimus om. DY dixi C<sup>b</sup> 23 hæc C<sup>b</sup> 27 REV̄ om. P 28 deuotissimus PDY a secretis om. C<sup>b</sup> scida PY hiscida M

- 141 DIOSCORVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Etsi duæ dicuntur synodi, tamen || ad unam pertinent || fidem.
- 142  $\overline{\text{SCA}}$  SYNODVS  $\overline{\text{D}}$ : Plene omnia statuerunt patres; anathema præuaricanti || ea ||. nemo addat, nemo minuat.
- 143 DIOSCORVS RE $\overline{\text{V}}$   $\overline{\text{EPS}}$  ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Quoniam uoces uestras et deus suscipit 5 et uos ipsi firmas eas esse acquiescitis et placabiles deo, si quis præter quæ acta sunt, aut præter quæ placuerunt patribus qui in Nicæam conuenerunt et qui hic congregati sunt, aut inquiri aut discutit aut retractat, anathema sit.
- 144  $\overline{\text{SCA}}$  SYNODVS  $\overline{\text{D}}$ : Magnus custos fidei Dioscorus archiepiscopus.
- 145 DIOSCORVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Et aliud dico, quod est terribile et formi- 10 dabile: si, inquit, peccans peccauerit uir in uirum, et orabunt pro illo ad 1 Reg. 2, 25 dominum; si || autem || in domino peccauerit, quis orabit pro eo? si ergo sanctus spiritus consedit patribus, sicut et manifeste consedit, et ordinauit quæ ordinata sunt, qui retractat || ea, spiritus || cassat gratiam.
- 146  $\overline{\text{SCA}}$  SYNODVS  $\overline{\text{D}}$ : Omnes hæc dicimus; anathema sit qui retractat. || proicia- 15 tur || retractans.
- 147 DIOSCORVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Nemo ordinat ordinata.
- 148  $\overline{\text{SCA}}$  SYNODVS  $\overline{\text{D}}$ : Hæc uoces sancti spiritus. custos || regularum ||. per te uiuent patres. custos fidei.
- 149 Et cum legerentur, THEODORVS RE $\overline{\text{V}}$   $\overline{\text{EPS}}$  CLAUDIOPOLIS  $\overline{\text{D}}$ : Hæc nullus dixit. 20
- 150 DIOSCORVS RE $\overline{\text{V}}$   $\overline{\text{EPS}}$  ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Ex || confessis || omnia negare uolunt; dicant et hoc quia nec præsentis fuimus.